
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Torneo FE TORRE DEL GRECO 0603044C

Luogo TORRE DEL GRECO  [Napoli - Campania]
Periodo 08-09-2006 - 10-09-2006

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DE SIO FRANCESCO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Dvoretskyy Sergiy        

1Cervero Gianluca         

2
Zona Santino             

3
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Dvoretskyy Sergiy        6.0 ITA 18.5018.5014.0018.50 1623 1433 1387 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 1 0 1974

2 4 NC Cervero Gianluca         4.5 ITA 18.5021.5014.0015.25 1440 1424 1380 6 4 1 1 4 3 1 0 2 1 0 1 0 0 1992

3 1 1N Zona Santino             4.0 ITA 13.5014.009.00 7.75 1505 1432 1558 6 3 2 1 3 1 2 0 3 2 0 1 0 0 1960

4 9 1N Paduano Gennaro          4.0 ITA 17.0017.0011.5011.50 1454 0 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 1 1965

5 2 NC La Rana Fabio            4.0 ITA 15.0015.509.50 7.00 1488 1438 1564 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

6 14 NC Consalvo Gerardo         3.5 ITA 17.0018.5011.507.25 1392 1462 1162 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1993

7 17 NC Rizzo Giacomo            3.5 ITA 19.0019.5013.508.00 1383 1437 1494 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

8 18 NC Fusco Luigi              3.0 ITA 19.0021.5014.509.50 1371 1437 1198 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1980

9 3 NC Pennacchio Mario         3.0 ITA 19.0021.0013.507.00 1470 1458 1459 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1965

10 12 NC Donadio Giacinto         2.5 ITA 11.5011.508.50 5.00 1422 1440 1440 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 1952

11 5 3N D'Aquino Giuseppe        2.5 ITA 14.5014.5010.504.50 1485 1454 1306 5 0 3 2 2 0 2 0 3 0 1 2 1 0 1953

12 19 NC Cangiano Antimo          2.5 ITA 16.5016.5012.003.75 1356 1437 1001 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1937

13 13 NC Falco Claudio            2.5 ITA 13.5014.009.50 3.50 1404 1410 1354 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1984

14 16 NC Sequino Elio             2.5 ITA 13.5015.009.50 4.50 1386 1399 1042 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1960

15 8 NC La Rana Marcello         2.5 ITA 10.5010.507.50 4.50 1473 1402 1112 6 1 3 2 2 0 1 1 3 1 2 0 0 0 1982

16 21 3N Natangelo Alessio        2.0 ITA 9.50 9.50 5.00 1.50 1482 1389 801 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 1 1987

17 20 NC Venusto Salvatore        1.5 ITA 7.50 7.50 5.00 1.25 1350 1421 1148 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1 1984

18 15 3N Della Pietra Antonio     1.5 ITA 14.5016.5010.504.00 1386 1459 1267 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1965

19 6 1N D'Aquino Ugo             1.5 ITA 6.00 6.00 2.50 1.25 1389 0 4 0 1 3 1 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1996

20 10 NC Tamburro Giorgio         1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1410 1444 -156 5 0 0 5 2 0 0 2 0 0 0 0 1 0 1993

21 11 NC Vitiello Antonio         0.0 ITA 6.50 6.50 2.50 0.00 1410 1446 -155 5 0 0 5 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1993
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

19 NC Cangiano Antimo          ITA CAM CE 1356 1437 1001 1937 M 111372

4 NC Cervero Gianluca         ITA CAM SA 1440 1424 1380 1992 M 118552

14 NC Consalvo Gerardo         ITA CAM SA 1392 1462 1162 1993 M 125179

5 3N D'Aquino Giuseppe        ITA CAM NA 1485 1454 1306 1953 M 129423

6 1N D'Aquino Ugo             ITA CAM NA 1389 0 1996 M 129422

15 3N Della Pietra Antonio     ITA VEN BL 1386 1459 1267 1965 M 124073

12 NC Donadio Giacinto         ITA CAM NA 1422 1440 1440 1952 M 120317

7 2N Dvoretskyy Sergiy        ITA CAM SA 1623 1433 1387 1974 M 131101

13 NC Falco Claudio            ITA CAM NA 1404 1410 1354 1984 M 109475

18 NC Fusco Luigi              ITA CAM NA 1371 1437 1198 1980 M 120318

2 NC La Rana Fabio            ITA CAM NA 1488 1438 1564 1981 M 115375

8 NC La Rana Marcello         ITA TOS SI 1473 1402 1112 1982 M 127953

21 3N Natangelo Alessio        ITA CAM NA 1482 1389 801 1987 M 112188

9 1N Paduano Gennaro          ITA CAM NA 1454 0 1965 M 127954

3 NC Pennacchio Mario         ITA CAM NA 1470 1458 1459 1965 M 127967

17 NC Rizzo Giacomo            ITA PUG LE 1383 1437 1494 1991 M 119815

16 NC Sequino Elio             ITA CAM NA 1386 1399 1042 1960 M 127346

10 NC Tamburro Giorgio         ITA CAM NA 1410 1444 -156 1993 M 131103

20 NC Venusto Salvatore        ITA CAM NA 1350 1421 1148 1984 M 129161

11 NC Vitiello Antonio         ITA CAM NA 1410 1446 -155 1993 M 131102

1 1N Zona Santino             ITA CAM NA 1505 1432 1558 1960 M 110198
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

3 1 1N Zona Santino             4.0 ITA | 10 N 1 | 15 B Â½ | 4 N 0 | 5 B Â½ | 13 N 1 | 3 B 1 | 0

5 2 NC La Rana Fabio            4.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 18 B 0 | 16 N 1 | 19 N 1 | 5 B 1 | 0

9 3 NC Pennacchio Mario         3.0 ITA | 13 N 1 | 4 B 0 | 12 N 1 | 19 B 1 | 7 N 0 | 1 N 0 | -2

2 4 NC Cervero Gianluca         4.5 ITA | 14 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 1 | 9 N 0 | 18 B 1 | 17 B 1 | 2

11 5 3N D'Aquino Giuseppe        2.5 ITA | 15 N 0 | 8 B Â½ | 0 1 | 1 N Â½ | 12 B Â½ | 2 N 0 | -1

19 6 1N D'Aquino Ugo             1.5 ITA | 16 B Â½ | 14 N 0 | 0 0 | 0 - 0 | 0 1 | 0 - 0 | 0

1 7 2N Dvoretskyy Sergiy        6.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 1 | 0 1 | 14 N 1 | 3 B 1 | 9 B 1 | 1

15 8 NC La Rana Marcello         2.5 ITA | 18 B 0 | 5 N Â½ | 20 B Â½ | 12 N Â½ | 15 N 1 | 0 - 0 | -1

4 9 1N Paduano Gennaro          4.0 ITA | 19 N 1 | 18 N 1 | 0 0 | 4 B 1 | 21 B 1 | 7 N 0 | -1

20 10 NC Tamburro Giorgio         1.0 ITA | 1 B 0 | 17 B 0 | 0 1 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 2

21 11 NC Vitiello Antonio         0.0 ITA | 2 N 0 | 13 B 0 | 0 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0 - 0 | 0

10 12 NC Donadio Giacinto         2.5 ITA | 0 Â½ | 16 N Â½ | 3 B 0 | 8 B Â½ | 5 N Â½ | 15 B 1 | 1

13 13 NC Falco Claudio            2.5 ITA | 3 B 0 | 11 N 1 | 19 B 0 | 20 N 1 | 1 B 0 | 18 N Â½ | 0

6 14 NC Consalvo Gerardo         3.5 ITA | 4 N Â½ | 6 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 17 N 0 | 21 B 1 | 0

18 15 3N Della Pietra Antonio     1.5 ITA | 5 B 1 | 1 N Â½ | 14 B 0 | 21 N 0 | 8 B 0 | 12 N 0 | 0

14 16 NC Sequino Elio             2.5 ITA | 6 N Â½ | 12 B Â½ | 17 N 0 | 2 B 0 | 20 N 1 | 19 B Â½ | 0

7 17 NC Rizzo Giacomo            3.5 ITA | 7 B 0 | 10 N 1 | 16 B 1 | 18 N Â½ | 14 B 1 | 4 N 0 | 0

8 18 NC Fusco Luigi              3.0 ITA | 8 N 1 | 9 B 0 | 2 N 1 | 17 B Â½ | 4 N 0 | 13 B Â½ | 0

12 19 NC Cangiano Antimo          2.5 ITA | 9 B 0 | 0 1 | 13 N 1 | 3 N 0 | 2 B 0 | 16 N Â½ | -1

17 20 NC Venusto Salvatore        1.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 8 N Â½ | 13 B 0 | 16 B 0 | 0 1 | 1

16 21 3N Natangelo Alessio        2.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 0 1 | 15 B 1 | 9 N 0 | 14 N 0 | -1
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 4 1.50 1.60 -0.1 -12 1437.001001 1937 M 111372

4 NC Cervero Gianluca         ITA 1440 5 4.50 2.60 1.9 42 1424.201380 1992 M 118552

14 NC Consalvo Gerardo         ITA 1392 5 2.50 2.00 0.5 24 1462.801162 1993 M 125179

5 3N D'Aquino Giuseppe        ITA 1485 5 1.50 2.70 -1.2 -27 1454.801306 1953 M 129423

15 3N Della Pietra Antonio     ITA 1386 6 1.50 2.40 -0.9 -30 1459.831267 1965 M 124073

12 NC Donadio Giacinto         ITA 1422 5 2.50 2.40 0.1 0 1440.001440 1952 M 120317

7 2N Dvoretskyy Sergiy        ITA 1623 4 4.00 3.00 1 75 1433.251387 1974 M 131101

13 NC Falco Claudio            ITA 1404 6 2.50 3.00 -0.5 -9 1410.331354 1984 M 109475

18 NC Fusco Luigi              ITA 1371 5 3.00 2.00 1 15 1437.601198 1980 M 120318

2 NC La Rana Fabio            ITA 1488 6 4.00 3.40 0.6 9 1438.501564 1981 M 115375

8 NC La Rana Marcello         ITA 1473 5 2.50 3.00 -0.5 -6 1402.801112 1982 M 127953

21 3N Natangelo Alessio        ITA 1482 2 1.00 1.30 -0.3 -24 1389.00801 1987 M 112188

3 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 6 3.00 3.10 -0.1 -9 1458.331459 1965 M 127967

17 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 6 3.50 2.60 0.9 21 1437.001494 1991 M 119815

16 NC Sequino Elio             ITA 1386 5 2.00 2.40 -0.4 -6 1399.801042 1960 M 127346

10 NC Tamburro Giorgio         ITA 1410 2 0.00 0.90 -0.9 -30 1444.00-156 1993 M 131103

20 NC Venusto Salvatore        ITA 1350 3 0.50 1.20 -0.7 -33 1421.001148 1984 M 129161

11 NC Vitiello Antonio         ITA 1410 2 0.00 0.90 -0.9 -30 1446.00-155 1993 M 131102

1 1N Zona Santino             ITA 1505 6 4.00 3.60 0.4 12 1432.501558 1960 M 110198
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Tamburro Giorgio         ITA 1410   |  1 1N Zona Santino             ITA 1505 0 - 1

2 2 NC La Rana Fabio            ITA 1488   |  11 NC Vitiello Antonio         ITA 1410 1 - 0

3 13 NC Falco Claudio            ITA 1404   |  3 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 0 - 1

4 4 NC Cervero Gianluca         ITA 1440   |  14 NC Consalvo Gerardo         ITA 1392 Â½ - Â½

5 15 3N Della Pietra Antonio     ITA 1386   |  5 3N D'Aquino Giuseppe        ITA 1485 1 - 0

6 6 1N D'Aquino Ugo             ITA   |  16 NC Sequino Elio             ITA 1386 Â½ - Â½

7 17 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383   |  7 2N Dvoretskyy Sergiy        ITA 1623 0 - 1

8 8 NC La Rana Marcello         ITA 1473   |  18 NC Fusco Luigi              ITA 1371 0 - 1

9 19 NC Cangiano Antimo          ITA 1356   |  9 1N Paduano Gennaro          ITA 0 - 1

10 12 NC Donadio Giacinto         ITA 1422   |  Â½ - F

11 20 NC Venusto Salvatore        ITA 1350   |  Â½ - F

12 21 3N Natangelo Alessio        ITA 1482   |  Â½ - F
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Zona Santino             1 ITA 1505   |  15 3N Della Pietra Antonio     1 ITA 1386 Â½ - Â½

2 7 2N Dvoretskyy Sergiy        1 ITA 1623   |  2 NC La Rana Fabio            1 ITA 1488 1 - 0

3 18 NC Fusco Luigi              1 ITA 1371   |  9 1N Paduano Gennaro          1 ITA 0 - 1

4 3 NC Pennacchio Mario         1 ITA 1470   |  4 NC Cervero Gianluca         0.5 ITA 1440 0 - 1

5 14 NC Consalvo Gerardo         0.5 ITA 1392   |  6 1N D'Aquino Ugo             0.5 ITA 1 - 0

6 16 NC Sequino Elio             0.5 ITA 1386   |  12 NC Donadio Giacinto         0.5 ITA 1422 Â½ - Â½

7 5 3N D'Aquino Giuseppe        0 ITA 1485   |  8 NC La Rana Marcello         0 ITA 1473 Â½ - Â½

8 10 NC Tamburro Giorgio         0 ITA 1410   |  17 NC Rizzo Giacomo            0 ITA 1383 0 - 1

9 11 NC Vitiello Antonio         0 ITA 1410   |  13 NC Falco Claudio            0 ITA 1404 0 - 1

10 20 NC Venusto Salvatore        0.5 ITA 1350   |  0 - F

11 21 3N Natangelo Alessio        0.5 ITA 1482   |  0 - F

12 19 NC Cangiano Antimo          0 ITA 1356   |  1 - F
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Cervero Gianluca         1.5 ITA 1440   |  1 1N Zona Santino             1.5 ITA 1505 1 - 0

2 15 3N Della Pietra Antonio     1.5 ITA 1386   |  14 NC Consalvo Gerardo         1.5 ITA 1392 0 - 1

3 2 NC La Rana Fabio            1 ITA 1488   |  18 NC Fusco Luigi              1 ITA 1371 0 - 1

4 12 NC Donadio Giacinto         1 ITA 1422   |  3 NC Pennacchio Mario         1 ITA 1470 0 - 1

5 13 NC Falco Claudio            1 ITA 1404   |  19 NC Cangiano Antimo          1 ITA 1356 0 - 1

6 17 NC Rizzo Giacomo            1 ITA 1383   |  16 NC Sequino Elio             1 ITA 1386 1 - 0

7 8 NC La Rana Marcello         0.5 ITA 1473   |  20 NC Venusto Salvatore        0.5 ITA 1350 Â½ - Â½

8 7 2N Dvoretskyy Sergiy        2 ITA 1623   |  1 - F

9 9 1N Paduano Gennaro          2 ITA   |  0 - F

10 5 3N D'Aquino Giuseppe        0.5 ITA 1485   |  1 - F

11 6 1N D'Aquino Ugo             0.5 ITA   |  0 - F

12 21 3N Natangelo Alessio        0.5 ITA 1482   |  1 - F

13 10 NC Tamburro Giorgio         0 ITA 1410   |  1 - F

14 11 NC Vitiello Antonio         0 ITA 1410   |  0 - F
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Consalvo Gerardo         2.5 ITA 1392   |  7 2N Dvoretskyy Sergiy        3 ITA 1623 0 - 1

2 9 1N Paduano Gennaro          2 ITA   |  4 NC Cervero Gianluca         2.5 ITA 1440 1 - 0

3 3 NC Pennacchio Mario         2 ITA 1470   |  19 NC Cangiano Antimo          2 ITA 1356 1 - 0

4 18 NC Fusco Luigi              2 ITA 1371   |  17 NC Rizzo Giacomo            2 ITA 1383 Â½ - Â½

5 1 1N Zona Santino             1.5 ITA 1505   |  5 3N D'Aquino Giuseppe        1.5 ITA 1485 Â½ - Â½

6 21 3N Natangelo Alessio        1.5 ITA 1482   |  15 3N Della Pietra Antonio     1.5 ITA 1386 1 - 0

7 16 NC Sequino Elio             1 ITA 1386   |  2 NC La Rana Fabio            1 ITA 1488 0 - 1

8 12 NC Donadio Giacinto         1 ITA 1422   |  8 NC La Rana Marcello         1 ITA 1473 Â½ - Â½

9 20 NC Venusto Salvatore        1 ITA 1350   |  13 NC Falco Claudio            1 ITA 1404 0 - 1

10 10 NC Tamburro Giorgio         1 ITA 1410   |  0 - 

11 6 1N D'Aquino Ugo             0.5 ITA   |  0 - 

12 11 NC Vitiello Antonio         0 ITA 1410   |  0 - 
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Dvoretskyy Sergiy        4 ITA 1623   |  3 NC Pennacchio Mario         3 ITA 1470 1 - 0

2 9 1N Paduano Gennaro          3 ITA   |  21 3N Natangelo Alessio        2.5 ITA 1482 1 - 0

3 4 NC Cervero Gianluca         2.5 ITA 1440   |  18 NC Fusco Luigi              2.5 ITA 1371 1 - 0

4 17 NC Rizzo Giacomo            2.5 ITA 1383   |  14 NC Consalvo Gerardo         2.5 ITA 1392 1 - 0

5 13 NC Falco Claudio            2 ITA 1404   |  1 1N Zona Santino             2 ITA 1505 0 - 1

6 19 NC Cangiano Antimo          2 ITA 1356   |  2 NC La Rana Fabio            2 ITA 1488 0 - 1

7 5 3N D'Aquino Giuseppe        2 ITA 1485   |  12 NC Donadio Giacinto         1.5 ITA 1422 Â½ - Â½

8 15 3N Della Pietra Antonio     1.5 ITA 1386   |  8 NC La Rana Marcello         1.5 ITA 1473 0 - 1

9 20 NC Venusto Salvatore        1 ITA 1350   |  16 NC Sequino Elio             1 ITA 1386 0 - 1

10 10 NC Tamburro Giorgio         1 ITA 1410   |  0 - 

11 6 1N D'Aquino Ugo             0.5 ITA   |  1 - F

12 11 NC Vitiello Antonio         0 ITA 1410   |  0 - 
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Dvoretskyy Sergiy        5 ITA 1623   |  9 1N Paduano Gennaro          4 ITA 1 - 0

2 4 NC Cervero Gianluca         3.5 ITA 1440   |  17 NC Rizzo Giacomo            3.5 ITA 1383 1 - 0

3 1 1N Zona Santino             3 ITA 1505   |  3 NC Pennacchio Mario         3 ITA 1470 1 - 0

4 2 NC La Rana Fabio            3 ITA 1488   |  5 3N D'Aquino Giuseppe        2.5 ITA 1485 1 - 0

5 14 NC Consalvo Gerardo         2.5 ITA 1392   |  21 3N Natangelo Alessio        2.5 ITA 1482 1 - 0

6 18 NC Fusco Luigi              2.5 ITA 1371   |  13 NC Falco Claudio            2 ITA 1404 Â½ - Â½

7 16 NC Sequino Elio             2 ITA 1386   |  19 NC Cangiano Antimo          2 ITA 1356 Â½ - Â½

8 12 NC Donadio Giacinto         2 ITA 1422   |  15 3N Della Pietra Antonio     1.5 ITA 1386 1 - 0

9 8 NC La Rana Marcello         2.5 ITA 1473   |  0 - 

10 6 1N D'Aquino Ugo             1.5 ITA   |  0 - 

11 10 NC Tamburro Giorgio         1 ITA 1410   |  0 - 

12 20 NC Venusto Salvatore        1 ITA 1350   |  1 - F

13 11 NC Vitiello Antonio         0 ITA 1410   |  0 - 
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FE TORRE DEL GRECO (0603044C)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006

1 Zona Santino             
1N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: 12 Perf: 1558 Media: 1432.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Tamburro Giorgio         ITA 1410 95 0.63 1 1 1

2 B 15 3N Della Pietra Antonio     ITA 1386 119 0.66 Â½ 1 1

3 N 4 NC Cervero Gianluca         ITA 1440 65 0.59 0 1 1

4 B 5 3N D'Aquino Giuseppe        ITA 1485 20 0.53 Â½ 1 1

5 N 13 NC Falco Claudio            ITA 1404 101 0.64 1 2 2

6 B 3 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 35 0.55 1 3 3

3.6 3 3

2 La Rana Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 9 Perf: 1564 Media: 1438.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Vitiello Antonio         ITA 1410 78 0.61 1 1 1

2 N 7 2N Dvoretskyy Sergiy        ITA 1623 -135 0.32 0 1 1

3 B 18 NC Fusco Luigi              ITA 1371 117 0.66 0 1 1

4 N 16 NC Sequino Elio             ITA 1386 102 0.64 1 2 2

5 N 19 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 132 0.68 1 3 3

6 B 5 3N D'Aquino Giuseppe        ITA 1485 3 0.5 1 4 4

3.41 4 4

3 Pennacchio Mario         
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -9 Perf: 1459 Media: 1458.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Falco Claudio            ITA 1404 66 0.59 1 1 1

2 B 4 NC Cervero Gianluca         ITA 1440 30 0.54 0 1 1

3 N 12 NC Donadio Giacinto         ITA 1422 48 0.57 1 2 2

4 B 19 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 114 0.66 1 3 3

5 N 7 2N Dvoretskyy Sergiy        ITA 1623 -153 0.3 0 3 3

6 N 1 1N Zona Santino             ITA 1505 -35 0.45 0 3 3

3.11 3 3

4 Cervero Gianluca         
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 42 Perf: 1380 Media: 1424.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Consalvo Gerardo         ITA 1392 48 0.57 Â½ 0 0

2 N 3 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 -30 0.46 1 1 1

3 B 1 1N Zona Santino             ITA 1505 -65 0.41 1 2 2

4 N 9 1N Paduano Gennaro          ITA 0.5 0 2 2

5 B 18 NC Fusco Luigi              ITA 1371 69 0.6 1 3 3

6 B 17 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 57 0.58 1 4 4

3.12 4 4
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5 D'Aquino Giuseppe        
3N ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -27 Perf: 1306 Media: 1454.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Della Pietra Antonio     ITA 1386 99 0.64 0 0 0

2 B 8 NC La Rana Marcello         ITA 1473 12 0.52 Â½ 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 1 1N Zona Santino             ITA 1505 -20 0.47 Â½ 0 1

5 B 12 NC Donadio Giacinto         ITA 1422 63 0.59 Â½ 0 1

6 N 2 NC La Rana Fabio            ITA 1488 -3 0.5 0 0 1

2.72 0 1

6 D'Aquino Ugo             
1N ITA Elo Italia: Variaz: -18 Perf: 0 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Sequino Elio             ITA 1386 0.5 Â½ 0 0

2 N 14 NC Consalvo Gerardo         ITA 1392 0.5 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 - 0 0 F 0 1

0 0 1

7 Dvoretskyy Sergiy        
2N ITA Elo Italia: 1623 Variaz: 75 Perf: 1387 Media: 1433.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 240 0.8 1 1 1

2 B 2 NC La Rana Fabio            ITA 1488 135 0.68 1 2 2

3 0 1 F 2 3

4 N 14 NC Consalvo Gerardo         ITA 1392 231 0.79 1 3 4

5 B 3 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 153 0.7 1 4 5

6 B 9 1N Paduano Gennaro          ITA 0.5 1 5 6

3.47 5 6

8 La Rana Marcello         
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -6 Perf: 1112 Media: 1402.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Fusco Luigi              ITA 1371 102 0.64 0 0 0

2 N 5 3N D'Aquino Giuseppe        ITA 1485 -12 0.48 Â½ 0 0

3 B 20 NC Venusto Salvatore        ITA 1350 123 0.67 Â½ 0 0

4 N 12 NC Donadio Giacinto         ITA 1422 51 0.57 Â½ 0 0

5 N 15 3N Della Pietra Antonio     ITA 1386 87 0.62 1 1 1

6 - 0 0 F 1 1

2.98 1 1
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9 Paduano Gennaro          
1N ITA Elo Italia: Variaz: 39 Perf: 0 Media: 1454.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 0.5 1 1 1

2 N 18 NC Fusco Luigi              ITA 1371 0.5 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 B 4 NC Cervero Gianluca         ITA 1440 0.5 1 3 3

5 B 21 3N Natangelo Alessio        ITA 1482 0.5 1 4 4

6 N 7 2N Dvoretskyy Sergiy        ITA 1623 0.5 0 4 4

0 4 4

10 Tamburro Giorgio         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: -156 Media: 1444.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Zona Santino             ITA 1505 -95 0.37 0 0 0

2 B 17 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 27 0.54 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 - 0 0 F 0 1

5 - 0 0 F 0 1

6 - 0 0 F 0 1

0.91 0 1

11 Vitiello Antonio         
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -30 Perf: -155 Media: 1446.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC La Rana Fabio            ITA 1488 -78 0.39 0 0 0

2 B 13 NC Falco Claudio            ITA 1404 6 0.51 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 - 0 0 F 0 0

5 - 0 0 F 0 0

6 - 0 0 F 0 0

0.9 0 0

12 Donadio Giacinto         
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 0 Perf: 1440 Media: 1440.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 16 NC Sequino Elio             ITA 1386 36 0.55 Â½ 0 0

3 B 3 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 -48 0.43 0 0 0

4 B 8 NC La Rana Marcello         ITA 1473 -51 0.43 Â½ 0 0

5 N 5 3N D'Aquino Giuseppe        ITA 1485 -63 0.41 Â½ 0 0

6 B 15 3N Della Pietra Antonio     ITA 1386 36 0.55 1 1 1

2.37 1 1
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13 Falco Claudio            
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -9 Perf: 1354 Media: 1410.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 -66 0.41 0 0 0

2 N 11 NC Vitiello Antonio         ITA 1410 -6 0.49 1 1 1

3 B 19 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 48 0.57 0 1 1

4 N 20 NC Venusto Salvatore        ITA 1350 54 0.58 1 2 2

5 B 1 1N Zona Santino             ITA 1505 -101 0.36 0 2 2

6 N 18 NC Fusco Luigi              ITA 1371 33 0.55 Â½ 2 2

2.96 2 2

14 Consalvo Gerardo         
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 24 Perf: 1162 Media: 1462.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cervero Gianluca         ITA 1440 -48 0.43 Â½ 0 0

2 B 6 1N D'Aquino Ugo             ITA 0.5 1 1 1

3 N 15 3N Della Pietra Antonio     ITA 1386 6 0.51 1 2 2

4 B 7 2N Dvoretskyy Sergiy        ITA 1623 -231 0.21 0 2 2

5 N 17 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 9 0.51 0 2 2

6 B 21 3N Natangelo Alessio        ITA 1482 -90 0.38 1 3 3

2.54 3 3

15 Della Pietra Antonio     
3N ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -30 Perf: 1267 Media: 1459.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 3N D'Aquino Giuseppe        ITA 1485 -99 0.36 1 1 1

2 N 1 1N Zona Santino             ITA 1505 -119 0.34 Â½ 1 1

3 B 14 NC Consalvo Gerardo         ITA 1392 -6 0.49 0 1 1

4 N 21 3N Natangelo Alessio        ITA 1482 -96 0.37 0 1 1

5 B 8 NC La Rana Marcello         ITA 1473 -87 0.38 0 1 1

6 N 12 NC Donadio Giacinto         ITA 1422 -36 0.45 0 1 1

2.39 1 1

16 Sequino Elio             
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -6 Perf: 1042 Media: 1399.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N D'Aquino Ugo             ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 12 NC Donadio Giacinto         ITA 1422 -36 0.45 Â½ 0 0

3 N 17 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 3 0.5 0 0 0

4 B 2 NC La Rana Fabio            ITA 1488 -102 0.36 0 0 0

5 N 20 NC Venusto Salvatore        ITA 1350 36 0.55 1 1 1

6 B 19 NC Cangiano Antimo          ITA 1356 30 0.54 Â½ 1 1

2.9 1 1
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17 Rizzo Giacomo            
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 21 Perf: 1494 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Dvoretskyy Sergiy        ITA 1623 -240 0.2 0 0 0

2 N 10 NC Tamburro Giorgio         ITA 1410 -27 0.46 1 1 1

3 B 16 NC Sequino Elio             ITA 1386 -3 0.5 1 2 2

4 N 18 NC Fusco Luigi              ITA 1371 12 0.52 Â½ 2 2

5 B 14 NC Consalvo Gerardo         ITA 1392 -9 0.49 1 3 3

6 N 4 NC Cervero Gianluca         ITA 1440 -57 0.42 0 3 3

2.59 3 3

18 Fusco Luigi              
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 15 Perf: 1198 Media: 1437.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC La Rana Marcello         ITA 1473 -102 0.36 1 1 1

2 B 9 1N Paduano Gennaro          ITA 0.5 0 1 1

3 N 2 NC La Rana Fabio            ITA 1488 -117 0.34 1 2 2

4 B 17 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 -12 0.48 Â½ 2 2

5 N 4 NC Cervero Gianluca         ITA 1440 -69 0.4 0 2 2

6 B 13 NC Falco Claudio            ITA 1404 -33 0.45 Â½ 2 2

2.53 2 2

19 Cangiano Antimo          
NC ITA Elo Italia: 1356 Variaz: -12 Perf: 1001 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Paduano Gennaro          ITA 0.5 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 NC Falco Claudio            ITA 1404 -48 0.43 1 1 2

4 N 3 NC Pennacchio Mario         ITA 1470 -114 0.34 0 1 2

5 B 2 NC La Rana Fabio            ITA 1488 -132 0.32 0 1 2

6 N 16 NC Sequino Elio             ITA 1386 -30 0.46 Â½ 1 2

2.05 1 2

20 Venusto Salvatore        
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -33 Perf: 1148 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 8 NC La Rana Marcello         ITA 1473 -123 0.33 Â½ 0 0

4 B 13 NC Falco Claudio            ITA 1404 -54 0.42 0 0 0

5 B 16 NC Sequino Elio             ITA 1386 -36 0.45 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.2 0 1
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21 Natangelo Alessio        
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -24 Perf: 801 Media: 1389.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 15 3N Della Pietra Antonio     ITA 1386 96 0.63 1 1 2

5 N 9 1N Paduano Gennaro          ITA 0.5 0 1 2

6 N 14 NC Consalvo Gerardo         ITA 1392 90 0.62 0 1 2

1.75 1 2

FSI - FE TORRE DEL GRECO (0603044C) - TORRE DEL GRECO - 08-09-2006 - 10-09-2006 - Pag. 18/18


